AFDELING 6 KRING 5 STAND VITESSE

LIDNR.

12100637
12050262
12100530
12109067
12059001
12010605
12480860
12060339
12070499
12489192

12060312
12101012
12060045
12100009
12060495
12059032
12169336
11410263
12059245
12060005

12071044
12060002
12480001
12100001
12480053

AFDELING

LIDNR.

12100637
12100530
12109067
12480860
12070499
12489192
12101012
12100009
12169336
12071044

12480001
12100001
12480053
12109342
12109005
12480665
12079285
12101098
12480703
12109172

12101136
12419243
11410001
12161006
12100238

NAAM

Klaverstijn Jr.
van Lammeren
Tla Grouw

. Schutte & zn
Bosse en zn

J.H. van Duren

N. Buhrs

H. Wouters

L.A. Schrijver
Ccomb.Kelder/Nauta

oIrnN=s

S. westerink
D. van Zon

C. wijhenke

J. Rijnsburger sr.
H. Westerink

Gebr. de Horde

R Heimel & W Kuhlman
K. Bleyenberg

E. van Lammeren & Zn
H. Half

A.N.D. de Jong
Ron den Boer

H. Blesing

Dave Sterkeboer
J. Wormsbecher

6 CC 5A (S)

NAAM

w. Klaverstijn Jr.
H. la Grouw

J. Schutte & zn

N. Buhrs

L.A. Schrijver
comb.Kelder/Nauta

D. van Zon

J. Rijnsburger sr.

R Heimel & W Kuhlman
A.N.D. de Jong

H. Blesing

Dave Sterkeboer

J. wormsbecher

Ccomb Lamers / Pelle
V.Eck/Rijnsburger
M.L. Tump

A. van Dam & zn.

C. Engert

D. van de Heide
Comb T. Sirach & zn.

A. Bolding
Comb.Abekrom & Baars
J.P. de vries

N. Brouwer

W. Brugman

—--ONAANGEWEZEN---
1- 6915.6
2- 6911.5
3- 6894.0
4- 6892.6
5- 6892.2
6- 6886.4
7- 6817.4
8- 6719.8
9- 6692.8

10- 6650.4
11- 6647.5
12- 6645.4
13- 6600.9
14- 6594.3
15- 6557.3
16- 6487.7
17- 6487.2
18- 6454.6
19- 6452.1
20- 6306.0
21- 6245.0
22- 6240.3
23- 6207.6
24- 6180.9
25- 6180.2

STAND VITESSE

--ONAANGEWEZEN---
1- 6915.6
2- 6894.0
3- 6892.6
4- 6817.4
5- 6692.8
6- 6650.4
7- 6645.4
8- 6594.3
9- 6487.2

10- 6245.0
11- 6207.6
12- 6180.9
13- 6180.2
14- 6062.7
15- 6009.9
16- 5994.6
17- 5894.2
18- 5779.4
19- 5434.8
20- 5366.5
21- 5361.1
22- 4665.4
23- 4656.8
24- 4643.6
25- 4610.8

LIDNR.

12109067
12100009
12060339
12070499
12480860
12050262
12100637
12071044
12060312
12059001

12060495
12101012
12060045
12010605
12100530
11410263
12489192
12100001
12101098
12480001

12480053
12169336
12059245
12060452
12060002

LIDNR.

12109067
12100009
12070499
12480860
12100637
12071044
12101012
12100530
12489192
12100001

12101098
12480001
12480053
12169336
12480703
12100238
12109172
12480665
12109005
11410001

12101136
12109342
12079285
12161006
12100726

NAAM

J. Schutte & zn

J. Rijnsburger sr.
H. Wouters

L.A. Schrijver

N. Buhrs

C. van Lammeren

w. Klaverstijn Jr.
A.N.D. de Jong

S. Westerink
Bosse en zn

H. westerink

D. van Zon

C. wijhenke

J.H. van Duren

H. Ta Grouw

K. Bleyenberg
comb.Kelder/Nauta
Dave Sterkeboer
C. Engert

H. Blesing

J. wWormsbecher

R Heimel & W Kuhlman
E. van Lammeren & Zn
J. Boelrijk

Ron den Boer

NAAM

J. Schutte & zn

J. Rijnsburger sr.
L.A. Schrijver

N. Buhrs

w. Klaverstijn Jr.
A.N.D. de Jong

D. van zZon

H. la Grouw
Comb.Kelder/Nauta
Dave Sterkeboer

C. Engert

H. Blesing

J. wormsbecher

R Heimel & W Kuhlman
D. van de Heide

W. Brugman

Comb T. Sirach & zn.
M.L. Tump
V.Eck/Rijnsburger
J.P. de Vvries

A. Bolding

Comb Lamers / Pelle
A. van Dam & Zn.

N. Brouwer

J.J. Kraus

--AANGEWEZEN---

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-

10-

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-

21-
22~
23-
24-
25-

--AANGEWEZEN---

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-

10-

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-

21-
22-
23-
24-
25-

5922.
5598.
5552.
5522.
5450.
5377.
5368.
5181.
5151.
5049.

4770.
4628.
4529.
4523.
4474.
4281.
4275.
4263.
4100.
4084.

3861.
3834.
3820.
3641.
3629.

5922.
5598.
5522.
5450.
5368.
5181.
4628.
4474,
4275.
4263.

4100.
4084.
3861.
3834.
3381.
3031.
2987.
2933.
2824.
2677.

2601.
2395.
2349.
1875.
1828.
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AFDELING 6 CC 5B (T) STAND VITESSE

LIDNR.

12050262
12059001
12010605
12060339
12060312
12060045
12060495
12059032
11410263
12059245

12060005
12060002
12010896
12060258
12060452
11419122
12020415
12050645
12060088
12060056

11410433
11410417
11410522
12070707
12060006

AFDELING

LIDNR.

12100530
12050262
12100637
12109067
12059001
12010605
12489192
12070499
12480860
12101012

12060312
12100009
12060339
12060045
12060258
11410263
12010896
12060005
12109005
12059032

12060452
12480665
12071044
12060495
12480703

NAAM --ONAANGEWEZEN---
C. van Lammeren 1- 6911.5
Bosse en zn 2- 6892.2
J.H. van Duren 3- 6886.4
H. Wouters 4- 6719.8
S. Westerink 5- 6647.5
C. wijhenke 6- 6600.9
H. Westerink 7- 6557.3
Gebr. de Horde 8- 6487.7
K. Bleyenberg 9- 6454.6
E. van Lammeren & zn 10- 6452.1
H. Half 11- 6306.0
Ron den Boer 12- 6240.3
w.C.J. wijfje 13- 6139.6
C. van Rijn 14- 6096.4
J. Boelrijk 15- 6035.1
Comb Lammen - Floor  16- 5553.6
H.C. Kooring 17- 5450.8
A.J. Rijkers 18- 5396.6
W. Ebbelaar 19- 5333.7
J. Copier 20- 5174.5
P. van Kempen 21- 5143.8
J.J. Jonker 22- 4865.3
G. Smits 23- 4561.9
N. Buining 24- 4476.1
H.C. Pothuizen 25- 4442.1
6 KRING 5 STAND OUD (V-M-E)

NAAM --ONAANGEWEZEN---
H. la Grouw 1- 10831.0
C. van Lammeren 2- 10787.7
w. Klaverstijn Jr. 3- 10741.8
J. Schutte & zn 4- 10717.8
Bosse en zn 5- 10717.6
J.H. van Duren 6- 10564.9
comb.Kelder/Nauta 7- 10395.1
L.A. Schrijver 8- 10378.2
N. Buhrs 9- 10369.8
D. van zZon 10- 10368.4
S. westerink 11- 10360.1
J. Rijnsburger sr. 12- 10289.6
H. Wouters 13- 10273.7
C. wijhenke 14- 10088.1
C. van Rijn 15- 10001.7
K. Bleyenberg 16- 9997.5
w.C.J. wijfje 17- 9654.9
H. Half 18- 9646.4
V.Eck/Rijnsburger 19- 9563.6
Gebr. de Horde 20- 9500.0
J. Boelrijk 21- 9495.7
M.L. Tump 22- 9452.0
A.N.D. de Jong 23- 9354.6
H. westerink 24- 9318.5
D. van de Heide 25- 9250.4

DUIFKAMPIOENEN KRING 5 STAND VITESSE

=z

=

R NAAM

1 H. Wouters

2 S. westerink

3 J. Rijnsburger sr.
4 J.H. van Duren
5 C. wijhenke

6 H. Half

7 H. Ta Grouw

8 N. Buhrs

9 N. Buhrs

0 J.H. van Duren

PLAATS

Amstelveen
Ouderkerk a/d Am
Amsterdam
Amstelveen
Amstelveen
Amstelhoek
Amsterdam
Amsterdam Noord
Amsterdam Noord
Amstelveen

RINGNR PRYZEN

71129112
61386780
63637780
63637546
71129521
61404397
61391000
61396995
51564132
73747253

NNNNNONNNSN

LIDNR.

NAAM

12060339 H. wouters
12050262 C. van Lammeren
12060312 s. westerink

12059001
12060495
12060045
12010605
11410263
12059245
12060452

12060002
12010896
11419122
12020415
11410433
12060056
12060258
12010951
12070707
12050645

11419025
11410417
12060005
12060006
11410441

LIDNR.

12109067
12100009
12480860
12050262
12059001
12070499
12100637
12071044
12060339
12060312

12010605
12489192
12060495
12101012
12060452
12100530
12060045
12480703
11419122
12480053

12100001

B

H.

C
J
K.
E
J

R
w

Comb Lammen - Floor

H

C
J

H.

H
]

J
J
N
C
B
L
w
A
H
S

D

>ZrNOuwT

CNUONIVCWOINU

osse en zn
westerink

. Wijhenke
.H. van Duren
Bleyenberg

. Boelrijk

on den Boer
.C.J. wijfje

.C. Kooring

van Kempen
Copier

van Rijn

van der Sluis
Buining

.J. Rijkers

omb. Pouw

.J. Jonker
Half

.C. Pothuizen
. de Bruin

NAAM

Schutte & zn

Rijnsburger sr.

. Buhrs
. van Lammeren
osse en zn

.A. schrijver

. Klaverstijn Jr.

.N.D. de Jong
. Wouters
. Westerink

.H. van Duren
omb.Kelder/Nauta
westerink

van zon
Boelrijk

Ta Grouw
wijhenke

van de Heide

wWormsbecher

ave Sterkeboer

11410263 K. Bleyenberg

12101098 c.

Engert

12060258 C. van Rijn
12480001 H. Blesing

PUNTEN

6380.
6358.
6271.
5798.
5726.
5646.
5596.
5543.
5527.
5324.

OPRNDPWRWONR

. van Lammeren & Zn

omb Lammen - Floor

--AANGEWEZEN---
1- 5552.4
2- 5377.4
3- 5151.1
4- 5049.3
5- 4770.2
6- 4529.1
7- 4523.3
8- 4281.3
9- 3820.0
10- 3641.3
11- 3629.2
12- 3590.8
13- 3416.7
14- 3388.4
15- 3137.8
16- 3068.7
17- 3048.5
18- 2964.4
19- 2756.4
20- 2706.7
21- 2666.6
22- 2645.9
23- 2629.1
24-  2559.2
25-  2311.7
--AANGEWEZEN---
1- 8921.8
2- 8484.9
3- 8005.4
4- 7964.6
5- 7720.8
6- 7701.9
7- 7493.2
8- 7394.2
9- 7378.0
10- 7141.8
11- 7050.4
12- 7028.8
13- 6889.7
14- 6686.5
15- 6550.2
16- 6462.2
17- 6177.4
18- 6058.1
19- 5943.7
20- 5883.8
21- 5766.8
22- 5692.9
23- 5650.3
24- 5574.7
25- 5458.5



DUIFKAMPIOENEN CC 5A (S) STAND VITESSE

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 3J. Rijnsburger sr. Amsterdam 63637780 7 6271.6
2 H. la Grouw Amsterdam 61391000 7 5596.4
3 N. Buhrs Amsterdam Noord 61396995 7 5543.2
4 N. Buhrs Amsterdam Noord 51564132 7 5527.4
5 Ww. Klaverstijn Jr. Amsterdam 66082125 7 5307.0
6 J. Schutte & zn Amsterdam 71843861 6 5077.9
7 3. Schutte & zn Amsterdam 71132377 6 5060.1
8 N. Buhrs Amsterdam Noord 71140004 6 5030.2
9 H. la Grouw Amsterdam 71132927 6 5010.4

10 H. Blesing Amsterdam 61396313 7 4843.7

DUIFKAMPIOENEN CC 5B (T) STAND VITESSE

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 H. wouters Amstelveen 71129112 7 6380.1
2 S. westerink ouderkerk a/d Am 61386780 7 6358.2
3 J.H. van Duren Amstelveen 63637546 7 5798.3
4 C. wijhenke Amstelveen 71129521 6 5726.1
5 H. Half Amstelhoek 61404397 7 5646.3
6 J.H. van Duren Amstelveen 73747253 7 5324.0
7 K. Bleyenberg weesp 71121915 7 5208.7
8 C. van Lammeren Bovenkerk 63637703 6 5193.6
9 J.H. van Duren Amstelveen 71124597 7 5175.9

10 E. van Lammeren & Zn Amstelveen 31071992 7 5042.2

DUIFKAMPIOENEN KRING 5 STAND OUD (V-M-E)

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 3. Rijnsburger sr. Amsterdam 63637780 10 8431.9
2 J.H. van Duren Amstelveen 63637546 10 8244.3
3 S. westerink ouderkerk a/d Am 61386780 9 8231.7
4 3. Schutte & zn Amsterdam 71843861 9 7591.2
5 Bosse en zn Uithoorn 61404289 10 7413.9
6 J.H. van Duren Amstelveen 71124597 10 7348.4
7 J. schutte & zn Amsterdam 71132377 9 7270.8
8 H. Wouters Amstelveen 71129112 9 7262.1
9 J.H. van Duren Amstelveen 73747253 9 7149.3

10 cCcomb.Kelder/Nauta Landsmeer 71140892 10 7124.6



PUNTENOVERZICHT DD : 09/06/18 BESTEMMING :

HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN

12480860 N. Buhrs 13 11  588.1540
12050262 C. van Lammeren 28 19 465.1466
12070499 L.A. schrijver 12 7 454.1416
12109067 3. Schutte & zn 24 15 409.8833
12100001 pave Sterkeboer 15 10 370.6534
12489192 Comb.Kelder/Nauta 25 15 346.9880
12060312 s. westerink 14 7 337.6642
12100530 H. la Grouw 50 29 321.3420
12480053 J. wormsbecher 17 9 287.0823
12060005 H. Half 20 11  286.8450
12059001 Bosse en zn 30 14  283.0933
12060002 Ron den Boer 18 9 282.8334
12169336 R Heimel & W KuhIiman 12 6  281.9000
12060045 C. wijhenke 12 5 269.9333
12010605 J.H. van Duren 24 13 269.5417
12480001 H. Blesing 10 4  262.6800
12059032 Gebr. de Horde 18 10 261.3055
12071044 A.N.D. de Jong 11 4 250.1182
12100009 3. Rijnsburger sr. 9 3 241.3555
12020415 H.C. Kooring 18 6 236.8444
11410522 G. Smits 17 9  235.2823
12060258 C. van Rijn 16 10 225.1752
12060339 H. wouters 14 7 222.4929
12480665 M.L. Tump 15 7 213.7134
12100637 w. Klaverstijn Jr. 36 15 212.9195
11410263 K. Bleyenberg 26 15 199.6653
12100238 w. Brugman 11 5 190.0910
12060495 H. westerink 20 6 181.5800
12101012 D. van Zon 27 12 180.7518
12060452 3. Boelrijk 18 6 161.8889

PUNTENOVERZICHT DD : 09/06/18 BESTEMMING :
HOKPRESTATIES  VITESSE

LIDNR. NAAM PRYS PUNTEN

12480860 N. Buhrs 79 3569.6469
12109067 3. Schutte & zn 147 3173.8695
12059245 E. van Lammeren & Zn 101 2963.0432
12010605 J.H. van Duren 164 2923.6656
12050262 C. van Lammeren 160 2786.5558
12060312 s. westerink 81 2561.2993
12100001 Dave Sterkeboer 67 2442.5182
12059001 Bosse en zn 184 2400.9325
12100530 H. la Grouw 296 2283.7883
12100009 J. Rijnsburger sr. 60 2248.3478
12071044 A.N.D. de Jong 65 2146.3474
12070499 L.A. Schrijver 70 2082.7908
12101136 A. Bolding 56 2072.7838
12059032 Gebr. de Horde 113 2027.9209
12489192 comb.Kelder/Nauta 200 1965.0938
12101012 D. van Zon 191 1964.7323
12060495 H. westerink 82 1901.7339
12060339 H. wouters 70 1890.3597
12100637 w. Klaverstijn Jr. 187 1865.3319
12480703 D. van de Heide 84 1854.9156
12060002 Ron den Boer 72 1697.5015
12169336 R Heimel & W KuhTman 56 1692.5063
11410263 K. Bleyenberg 128 1619.5655
12010896 w.C.J. wijfje 69 1598.9273
12060045 C. wijhenke 68 1583.9601
11410433 P. van Kempen 35 1484.9344
12480665 M.L. Tump 88 1474.4448
12010951 L. van der Sluis 39 1450.7007
12480053 3. wormsbecher 70 1432.1519
12109005 Vv.Eck/Rijnsburger 50 1418.8543

Quievrain

Quievrain

BETREFT :

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 5

AFDELING 6 KRING 5



RECLAMES M22 Pointoise 03-06-2018
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